NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

POLITECNICO GRAN OLbMBIANO

JOHN EINER RENGIFO ROSADA (jeirengifo)

3

Si

1,229 | $2,389,028 | $13,500,00 | ($3,687,000 $0 $12,202,02
0 ) 8
2,012 | $4,778,056 | $300,000 |($6,036,000 $0 ($957,944)
)
2,753 | $4,778,056 $0 ($8,259,000 $0 ($3,480,944
) )
3432 | $4,778,056 $0 ($10,296,00 $0 ($5,517,944
0) )
4,727 | $2,389,028 | $500,000 |($14,181,00 $0 ($11,291,97
0) 2)
6,029 | $2,389,028 $0 ($18,087,00 $0 ($15,697,97
0) 2)
6,615 | $4,778,056 | $300,000 |($19,845,00 $0 ($14,766,94
0) 4)
7,275 | $4,778,056 $0 ($21,825,00 $0 ($17,046,94
0) 4)
7,942 | $4,778,056 $0 ($23,826,00 $0 ($19,047,94
0) 4)
8,594 | $4,778,056 $0 ($25,782,00 $0 ($21,003,94
0) 4)
9,946 | $2,389,028 | $500,000 |($29,838,00 $0 ($26,948,97
0) 2)
11,344 | $2,389,028 $0 ($34,032,00 $0 ($31,642,97
0) 2)
($155,202,468.00)
($10,776.00)




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

2.02%

2.04%

97.98%

COSTOS DE PRODUCCION

$15,685,000.00

$57,782.00

$482.00

$25,500,000.00

$38,809.00

$1,019.59




